
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TV Werne S

I II III IV V VI Punkte

7 3 22 4 2 8

2514

24:21

24:22
0
15
24

3
16
25

6
18

9
19

10
20

11
23

Auszeit

10:8
20:18

Ende
14:30

B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte

4 5 2 6 8 3

2312

22:24

╳
11
21

1
12
23

3
13

4
14

5
16

10
18

Auszeit

4:9
13:18

S
A
T
Z

2

Start
14:33

B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte

5 2 6 8 3 4

2511

7:7

14:13
0
11

1
14

2
15

3
17

7
18

10
25

Auszeit

1:4

Ende
14:56

A  TV Werne R

I II III IV V VI Punkte

8 7 3 22 4 2

1712

11:14

17:20
╳
9

3
11

4
13

5
14

6
15

8
17

Auszeit

6:6
8:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:59

A  TV Werne S

I II III IV V VI Punkte

3 2 22 4 8 9

1714

3:6

16:19
2
12

3
13

4
15

6
16

8
17

9 Auszeit

3:5
4:10

Ende
15:22

B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte

4 5 2 6 8 3

2512

15:12

18:16
╳
14

1
15

7
16

10
17

11
21

12
25

Auszeit

16:15

S
A
T
Z

4

Start
15:25

B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte

5 2 6 8 3 4

2512

16:10

20:16
1
18

3
19

4
21

5
22

7
23

15
25

Auszeit

1:4
19:14

Ende
15:50

A  TV Werne R

I II III IV V VI Punkte

8 7 3 22 4 2

2014 12

10:18 9:15

11:19
╳
10

4
11

6
16

7
17

8
19

9
20

Auszeit

9:10
9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Frauen
Frauen

B  1. VC Minden vs. TV Werne A

Spiel 30 02.11.2025 14:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum (2-
fach Halle)

32427 Minden
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B  1. VC Minden 10/14

1 Kopaczewska, Vivien X
2 Kremer, Alexa X
3 Thiessen, Emily Ange… X
4 Meister, Carla X

5 Thielking, Anna X
6 Kleinhof, Carina X
7 Gerner, Jennifer X
8 Fedler, Diana X

11 Herzog, Tina X
12 Hoffmann, Dana X

B  Libero

1 Kopaczewska, Vivien X
7 Gerner, Jennifer X

B  Offizielle

T Chabrouski, Yury
CT Lehemann, Markus E

C

A  TV Werne 11/14

2 Lexius, Carla X

3 Warnecke, Franziska X
4 Lexius, Greta X
7 Weidemann, Lia X
8 Keil, Jette X

9 Hamer, Nora X
10 Heine, Hannah X
11 Weniger, Jil X
12 Preik, Anabel X
14 Verbytska, Olessia X

22 Wesselmann, Hannah X

A  Libero

10 Heine, Hannah X

11 Weniger, Jil X

A  Offizielle

CT Weidemann, Kathryn
T Bakiewicz, Bronek

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Nr.7 verletzt sich beim Spielstand von 18-10 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  1. VC Minden TV Werne A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 30 25 1 2 2
1 2 1 25 2 23 17 0 2 2
1 2 1 25 3 23 17 0 2 2
2 2 1 25 4 25 20 0 3 2

5

6 7 3 98 101 79 1 9 8
Start: 14:00 Ende: 15:50 Dauer: 1:50

Sieger: 1. VC Minden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Diepold, Volker 1

2 Kolbow, Ute 2

Schr. Voth, Maximilian
Assist. Günter, Lennart
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