

Verbandsliga 4 Frauen

Frauen

(B) 1. VC Minden vs. TV Werne (A)

Spiel 30 02.11.2025 14:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum (2-fach Halle) 32427 Minden



11/14

				S		art :00	(A) TV	Werne	•	S		de :30	В) 1. VC	Mind	en	R
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	Startaufstellung		二	7	3	22	4	2	8		4	5	2	6	8	3	
ellu		S	pielernr.] [(14)						25		12					23
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Z	24:21								22:24						
Ш					24:22													
	Aufachlass	1. 2.	5. 6.	1	0 15	3 16	6 18	9 19	10 20	11 23	Auszeit	X 11	1 12	3 13	4 14	5 16	10 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	•	24	16 25	10	19	20	23	10:8 20:18	21	12 33	13	14	10	10	4:9 13:18
						art ·59	(A) TV	Werne	•	S	En 15	de ·22	(B) 1. VC	Mind	en	R

S	St. 14	art :33	В) 1. VC	Mind	en	S	En 14	de :56	(A) TV	Wern	2	R
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	5	2	6	8	3	4		8	7	3	22	4	2	
Ļ					1		25			(2)				17
Z					7:7					11:14				
					14:13					17:20				
2	0 11	1 14	2 15	3 17	7 18	10 (3)	Auszeit	Xg	3 11	4 13	5 14	6 15	8 (17)	Auszeit
						9	1:4						•	6:6 8:10

	ī			S		art :59	(A) TV	Werne	•	S		de :22	B) 1. VC	Mind	en	R
	Αι	Aufschlagfolge		Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Į g	Sta	Startaufstellung		1	3	2	22	4	8	9		4	5	2	6	8	3	
ufstellu	Auswechsel-	S	pielernr.	<u> </u>					14)		17		12					25
Aufs	spieler	Sp	ielstand	Z					3:6				15:12					
L									16:19				18:16					
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	2 12	3 13		6 16	»(T)	9	Auszeit	X 14	1 15	7 16		11 21	12 25	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								3:5 4:10							16:15

S	Sta 15	art :25	В) 1. VC	Mind	en	S	Ende 15:50		(R			
Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	2	6	8	3	4		8	7	3	22	4	2	
L	12						25		14)				12	20
Z	16:10								10:18				9:15	
	20:16								11:19					
4	1 18	3 19	4 21	5 22	7 23	15 ②	Auszeit	X 10	4 11	6 16	7 17	8 19	_(Q)	Auszeit
_						9	1:4 19:14				.,		9	9:10 9:13

	Αι	ıfschlagfolge				
Į.	Sta	rtaufstellung				
la In		Spielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				

VI Punkte 1 Kopaczowska VI Punkte

Assist. Günter, Lennart

	11	Kopaczewska, Vivien	X	_	Lexius, Caria	L
	2		Х	3	© Warnecke, Franziska	ľ
	3	Thiessen, Emily Ange	X	4	Lexius, Greta	ľ
	_	. , ,		7	Weidemann, Lia	ľ
	4	Meister, Carla	Χ	Ľ,		ŀ
	5	Thielking, Anna	Х	8	Keil, Jette	L
	6	Kleinhof, Carina	Χ	9	Hamer, Nora	L
	7	Gerner, Jennifer	Х	10	Heine, Hannah	l
-	8	Fedler, Diana	Х	11	Weniger, Jil	ſ
П	0		^	12	Preik, Anabel	ľ
	11	Herzog, Tina	Χ	14		ŀ
-	12	Hoffmann, Dana	Χ	14	Verbytska, Olessia	L
	$\overline{}$,	22	Wesselmann, Hannah	l
٦	<u>в</u>)	Libero		(A)	Libero	
1	1	Kopaczewska, Vivien	Χ	10	Heine, Hannah	ſ
Η	7	Gerner, Jennifer	Χ	11	Weniger, Jil	ŀ
4	$\overline{}$			₩	wernger, jii	L

10/14 A TV Werne

A Offizielle

CT Weidemann, Kathryn

T Bakiewicz, Bronek

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Nr.7 verletzt sich beim Spielstand von 18-10

ı					<u>erqer</u>	<u> </u>	(B) Libero				
1	Γ	(B) 1. VC Minden TV Werne (A									<u> </u>
	┢	-) W/	G	D	Satz	Dauer	D	G	W	Δ	1 Kopaczewska, Vivien
ı	2	1	0	23	1	30	25	1	2	2	7 Gerner, Jennifer
ı	1	2	1	25	2	23	17	0	2	2	B) Offizielle
	1	2	1	25	3	23	17	0	2	2	T Chabrouski, Yury
ı	2	2	1	25	4	25	20	0	ო	2	
ı					5						CT Lehemann, Markus
	6	7	3	98		101	79	1	9	8	
ı	S	tart	:: 14	4:00	Ende:	15:50	Dau	ıer:	: 1:!	50	
ı	Sieger: 1. VC Minden 3:1										

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Diepold, Volker		1	
2	Kolbow, Ute		2	
			Schr.	Voth, Maximilian

Dokument erstellt: 02.11.2025 15:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP